CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 504, 02 DE SETEMBRO DE 2016.

                              O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO, de acordo com a PORTARIA Nº 392, de 06 de julho de

2016,  RESOLUÇÃO  Nº  71/2009,  e  PROVIMENTO  Nº  19/2013,  para  a  Comarca  da  CAPITAL,  para  o  mês  de

SETEMBRO de 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

SETEMBRO 07,10 e 11

Cível – Dr. Henrique Gomes de Barros
Telefone: 4009-3509 / 9117-7317
 Av. Presidente Roosevelt, 206 – Barro Duro
 Vcível3@tjal.jus.br
Criminal - Dra. Denise Lima Calheiros
Telefone: 2126-9800/9119-1166
Terminal Rodoviário João Paulo II, 1º Piso – Feitosa
• Jeecc6@tjal.jus.br

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição